فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)
دانشکده‌ی ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره‌ی ۲، تابستان ۱۳۹۰ هـ.ش / ۱۴۳۲ هـ.ق / ۲۰۱۱ م، صص ۷۱-۹۸

## دغدغه‌های سیاسی در شعر بدر شاکر سیّاب و مهدی اخوان ثالث\*

دکتر جهانگیر امیری

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی - کرمانشاه

فاروق نعمتی

دانشجوی دوره‌ی دکتری، رشته‌ی زبان و ادبیات عربی دانشگاه رازی

### چکیده

۳۵. عباس‌آباد، یوسف‌عالی (۱۳۸۷ ه. ش)؛ غم غربت در شعر معاصر، نشریه گوهر گویا، دانشگاه اصفهان، سال دوم، شماره ۶، صص ۷۷-۹۳.

فصلیة التقد و الأدب المقارن (دراسات في اللغة العربية و آدابها)

کلیة الآداب و العلوم الإنسانية، جامعة رازی - کرمانشاه

السنة الأولى، العدد ٢، صيف ١٣٩٠هـ.ش/ ١٤٣٢ هـ.ق/ ٢٠١١ م

## النوستاليجيا السياسية في شعر بدر شاکر السياب و مهدی اخوان ثالث\*

الدكتور جهانگیر اميري

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة رازی - کرمانشاه

فاروق نعمتي

طالب الدكتوراه في قسم اللغة العربية وآدابها، بجامعة رازی

### الملخص